



# MERSİN ÜNİVERSİTESİ

## 2024 YILI SÜREÇ/FAALİYET PLANLAMASI

Doküman Kodu	MEÜ.KY.PL-003
Yürürlük Tarihi	14.05.2010
Revizyon Tarihi/No	28.11.2022/02
Sayfa No	1/1

SRÇ/FA. KODU	SÜREÇ ADI	HİZMET TANIMI	SÜREÇ/ FAALİYET SORUMLUSU	KULLANILACAK CİHAZLAR	ÖLÇÜLECEK DEĞERLER*	SÜREÇ / FAALİYET/ PERFORMANS HEDEFİ**
	Dış İlişkiler Faaliyeti	Uluslararası öğrenci hareketliliği	Dış İlişkiler ve Projeler Koord. (Erasmus, Mevlana birimleri)	Bilgisayar, Elektronik Ağ, Ofis, Teknik ve İdari Personel	Öğrenci değişim sayısının yıllara göre dağılımı	Uluslararası eğitim ve işbirliği geliştirilerek değişim programlarına katılan öğrenci sayısının 243'ten 245'e çıkarılması
	Dış İlişkiler Faaliyeti	Uluslararası personel hareketliliği	Dış İlişkiler ve Projeler Koord. (Erasmus, Mevlana birimleri)	Bilgisayar, Elektronik Ağ, Ofis, Teknik ve İdari Personel	Personel değişim sayısının yıllara göre dağılımı	Uluslararası değişim programlarına katılacak 2023 yılında 44 olan personel sayısının, 45'e çıkarılması
	Projeler Faaliyeti	Üniversitemizin yürütücü ve ortağı olduğu proje çalışmalarını desteklemek, takip etmek.	Dış İlişkiler ve Projeler Koord. (Proje Birimi)	Bilgisayar, Elektronik Ağ, Ofis, Teknik ve İdari Personel	Hazırlık, idari veya mali destek/ danışmanlık hizmeti verilen proje sayısı, toplam proje sayısı, tamamlanan proje sayısı, sosyal sorumluluk proje sayısı, dezavantajlı gruplara yönelik hazırlanan proje sayısı.	Akademik personel ve lisansüstü öğrencilere proje çağrılarını kapsamında proje döngüsü yönetimi eğitimi, proje yazma eğitimi ve talep doğrultusunda danışmanlık hizmeti ve destek verilmesi; 2024 yılı destek verilen proje sayısının 26'ya çıkarılması

\*Not: Süreç Faaliyet Planına Faaliyet Bilgi sisteminde izlenen değerler ile birimin takip etmek istediği örnek planda bulunan değerlerden uygun bulunanlar eklenecektir.

\*\* Not: Süreç faaliyet performans hedefleri birimlerle birlikte planlandığı için bu hedefler ilgili birimler tarafından takip edilecektir.

Hazırlayan Birim Kalite Sorumlusu	Onaylayan 06.12.2022 Birim Yöneticisi
--------------------------------------	--